第 6 回⽇本多機能型精神科診療所研究会 施設⾒学会のご案内

医療法⼈遙⼭会 南彦根クリニック

上ノ⼭ ⼀寛

拝啓 時下ますますご清祥のこことお喜び申し上げます。

第 6 回⽇本多機能型精神科診療所研究会施設⾒学会を以下の⽇程で開催します。滋賀県
彦根市でのささやかな実践を知って頂くとともに、ご意⾒やご批判を頂戴できれば幸いで
す。よろしくお願いします。      敬具

☆開催⽇時：令和 4 年 11 ⽉ 27 ⽇（⽇）11 時〜15 時頃

（10 時半より受付開始）
☆受付会場：医療法⼈遙⼭会 ⼦ども若者プラザえむ
      （南彦根駅下⾞、⻄⼝より徒歩 7 分、南彦根クリニックより徒歩 1 分）
☆会費：会員 5000 円、⾮会員 6000 円（各昼⾷代込み）
☆定員：20 名（先着順）

☆スケジュール

10：30 受付開始（⼦ども若者プラザえむ）
11：00 施設⾒学（南彦根クリニック他、関連機関）
12：00 昼 ⾷
13：00 実践報告・質疑（⼦ども若者プラザえむ 2 階）
     ①オリエンテーション
     ②南彦根クリニック
     ③地域⽣活⽀援センターまな
     ④認定 NPO 法⼈サタデーピア
15：00 終了

☆参加申込みの締切：令和 4 年 11 ⽉ 12 ⽇（⼟）までに下記 FAX までお願い致します。

ご不明な点やご質問等ございましたら、ご連絡ください。
【問い合わせ】
医療法⼈遙⼭会 南彦根クリニック
TEL：０７４９−２４−７８０８
担当：藤井、上林

第 6 回⽇本多機能型精神科診療所研究会 施設⾒学会 参加申込み

施設名：
住所：
電話：
FAX 番号：
メールアドレス：

☆参加者には後⽇メールにて、より詳細な案内をお送りいたします。

参加者⽒名

⽒名 職種

申し込み FAX 番号：０７４９−２４−７８０７

（医療法⼈遙⼭会 南彦根クリニック宛）